
DODATEK Č. 1
ke smlouvě Č. OIN/000011/2025/DIL

uzavřená podle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazuiícl'ch předpisů a dle
usnesení Rady města Chrudimi č. R/328/2025 ze dne 29. 08.2025

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:

Telefon:
E-mail:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné
a) smluvních
b) technických

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Ing. Františkem Pilným, MBA starostou města Chrudim

469 657 125
frantisek.pilny@chrudim-city.cz
00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

jednat ve věcech:
Ing. František pilný mba, starosta telefon: 469 657 140
Ing. Petr Pecina telefon:
Ing. Emil Melnik telefon:

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel: M — Silnice a.s.

Sídlo společnosti
Doručovací adresa

Husova 1697, 530 03 Pardubice
Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních ředitel oblastního závodu STŘED

telefon: 495 843 lil
b) technických - výrobní náměstek telefon:
c) realizace - výrobní náměstek telefon:
d) stavbyvedoucí stavbyvedoucí telefon:

(odborně způsobilá osoba dle § 159 zákona č. 283/2021 Sb. pro dopravní stavby
Číslo autorizace: )

Telefon:
E-mail:
IČ 42196868
DIČ CZ42196868

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká Spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové
Č. ú. 1080015329/0800

(dále jen zhotovitel)

Stránka 1 z 3



Stavba: ,,Oprava části asfaltového povrchu NIK v ulici Fibichova a Husova,
Chrudim"

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č.
OIN/000011/2025/DIL ze dne 24. 7 2025 akce ,,Oprava části asfaltového povrchu NIK v ulici
Fibichova a Husova, Chrudim".

1.1 Předmět a podmínky plnění
Článek 2. Předmět a podmínky plnění
Doplňuje se bod 2.15, který nově zní: Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v
průběhu výstavby a po vzájemné domluvě s AD a TDI je třeba vyřešit následující nutné práce
a dodávky:
- Osazení betonové přídlažby v ulici Fibichova v délce 120m z důvodu zjištěných

minimálních spádů

1.2 Termín zhotovení díla - doba plnění
Článek 3. Termín zhotovení díla - doba plnění
Bod 3.1. nově zní: Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v tomto termínu:

Nový termín ukonČení

Kompletní dílo 03. 10. 2025

1.3 Cena
Článek 4. Cena
Bod 4.1 nově zní takto:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH
Původní smluvní cena: 840 048 KČ 176 410 KČ l 016 458 KČ

Cena dodatku Č.1 Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH
Nová smluvní cena: 938 546,64KČ 197 094,79 KČ l 135 641,43 KČ

Podrobnosti viz. Příloha č.l Změnový rozpočet

ZávěreČná ustanovení dodatku Č. l:

4.1

4.2

4.3

4.4

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000011/2025/DIL ze dne 24. 7. 2025 zůstávají beze
změny.
Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Tento dodatek č. l je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosi-
čích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné
stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. l přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném
projednání.

Stránka 2 z 3



Příloha č. l - Změnový rozpočet

V Chrudimi dne V Chrudimi dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Digitálně podepsal

-

.... """" "°"°°'
Ing. František pilný, mba

starosta města

Digitálně podepsal Ing.
ĹN-SWNICÍ"

Datum: 2025.08.29
' 19:01:32 +02'00'

ředitel oblastního závodu střed

Stránka 3 z 3



M - SILNICE a.s. Stránka 1 l 1

CENOVÁ NABÍDKA 26.08.2025

Měna: CZK
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j.

Stavba: N24250162a - Chrudim - oprava části asf.povrchu MK v ulici Fibichova a Husova - město Chrudim

objekt: 1 - Dodatek

001 113107515R00 Odstraněni podkladu pI. 50 m2,, 36,0000 m2 251,00
kam.drcené tl.15 cm

002 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pI.do 50 m2,, 36,0000 m2 209,00
ti. 5 cm - ručně okolo obrubníku

003 460030081R00 Řezáni spáry v asfaltu nebo betonu v 120,0000 m 106,00
tloušťce vrstvy do 5 cm

004 592461200 přidlažba silniční betonová 500x250mm 126,0000 m 156,00
ti 80mm

005 915491211 Osazení vodÍcÍho proužku z 120,0000 m 381,00
betonových desek do betonového lože
ti do 100 mm š proužku 250 mm

006 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky 15,1200 t 57,00
007 979091211R00 Vodorovné přemístěni suti do 7 km 15,1200 t 81,00
008 979091221R00 Vodorovné přerMstění suti za každý 75,6000 t 3,00

další 1 km
009 979999973R00 Poplatek za uloženi, zemina a kamení, 10,8000 t 94,00

(skup.170504)
010 979999995R00 Poplatek za recyklaci asfaltu (skup.170302) 4,3200 t 119,00

Součet za objekt: 1 - Dodatek

Cena celk.

celkem objekt: 1 - Dodatek

Celkem zaokrouhleno

9 036,00

7 524,00

12 720,00

19 656,00

45 720,00

861,84
1 224,72

226,80

1 015,20

514,08

98 498,64

98 498,64

98 499,OO|


